平成 26 年 7 月 14 日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、古着事業を営む子会社を平成 26 年７月 14 日付で設立いたしましたのでお知らせします。

記

１． 子会社設立の目的

 当社は、新しいビジネスモデルへの挑戦として古着事業を営む子会社、株式会社モ・ジールを設

立することといたしました。設立後は、当社のグループ会社としてこれまで培ってきたリサイク

ル・リユース事業でのノウハウに加え、新たな販売スタイルと付加サービスによる、従来の古着店

にはない満足感や充実感が提供できるような「新たなリユース・ファッション店舗」を展開してま

いります。

２． 子会社の概要

 名称 株式会社モ・ジール（英文名：ＭＯ-ＺＥＡＬ）

 所在地 東京都品川区西五反田七丁目１番１号住友五反田ビル５階

 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 寺田 勝宏

 事業内容

①衣類、皮革製品、貴金属、雑貨、化粧品、インテリア用品の

 卸売及び小売

②通信販売（インターネット等の利用を含む）による物品販売

資本金 10 百万円

 設立年月日 平成 26 年７月 14 日

 大株主及び持株比率 株式会社テイツー（持株比率：100％）

 決算期 ２月末日

３． 今後の見通し

 本件による当社の今期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以 上

会 社 名
代 表 者 名

問 い 合 せ 先
電 話 番 号

株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 取 締 役 社 長  寺 田 勝 宏
( ＪＡＳＤＡＱコード ７６１０)
社 長 室 長  塚本 陽二
０ ３ － ５ ７ １ ９ － ４ ７ ７ ５